
 

     
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-374 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

SUDARYMO IR VYKDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-62 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2013 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2012, Nr. 153-7823) 14 

straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a ,  

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-374 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ 

patvirtintų taisyklių 45 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„45. Pakruojo rajono savivaldybės praėjusiais metais nepanaudotos biudžeto lėšos, išskyrus 

tikslinės paskirties lėšas, naudojamos einamaisiais metais sausio 1 d. esančiam įsiskolinimui už 

suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti. Einamaisiais metais gautos 

prognozuotas pajamas viršijančios pajamos pirmiausia naudojamos įsiskolinimui už suteiktas 

paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Merė                                                     Asta Jasiūnienė 

      

 

 

                                       

 


